
Těšíme se na Vaši návštěvu v síti lékáren společnosti Královéhradecká lékárna a.s. Nabídka platná od 1. 11. 2024 do 31. 12. 2024, nebo do vyprodání zásob.

Pharmaton® 
Geriavit Vitality 50+, 
100 tablet
         Vyvážená kombinace vitamínů, 
                   minerálů a unikátního ženšenového 
                              výtažku G115®.
                                      Výtažek Panax ginseng G115® 
                                             přispívá k tělesné 
                                                   a duševní pohodě, 
                                                       k odolnosti 
                                                          organismu vůči 
                                                             stresu
                                                                a pomáhá
                                                                   podporovat 
                                                                     vitalitu 
                                                                     organismu. 
                                                                            Doplněk 
                                                                            stravy.

Condrosulf® 
400 mg, 180 tvrdých
tobolek
Lék účinný v léčbě artrózy kolene, kyčle 
a kloubů prstů ruky. 
Obvykle se užívá 2x ročně po dobu 
2-3 měsíců. NAVÍC vánoční dárkový 
přebal (do vyčerpání zásob lékárny).
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou chondroitin sulfát.

• tlakoměr s klinicky ověřenou přesností
• 5 let záruka, nástupce oblíbeného modelu
        Omron M3 s barevným indikátorem 
                hypertenze
  • měkká EASY manžeta pro snadné
   utažení (22–42 cm) pro normální 
   i silnou paži
  V nabídce také OMRON
  M6 Comfort Afib s 5 letou zárukou 
  TruRead mód pro 
  objektivní 
  výsledky 
  se síťovým 
  zdrojem
  zdarma 
  za 2 135 Kč.

OMRON M3 AC
se síťovým zdrojem

zdarma ve vánočním balení

Megafyt
Výběrová kolekce čajů, 
30 nálevových sáčků

Megafyt čaje 
Sněhová vločka, 

Kořeněný 
pan Perníček, 

Andělské zvonění, 
10 nálevových sáčků

Megafyt 
kolekce čajů 
AŽ SE ZIMA ZEPTÁ, 
72 nálevových sáčků
Kolekce čajů Až se zima zeptá 
obsahuje 9 druhů čajů 
po 8 nálevových sáčcích 
s různými příchutěmi - 
Zimní kouzlo, Rooibos Mikuláš, 
Pomeranč se skořicí, Mocca, 
Andělské zvonění, Zelený chai, 
Půlnoční, Detoxikační čajová 
směs, Brusinka s bezinkou.

Zdravotnické 
prostředky – 

pečlivě prostudujte 
návod k použití.

289 Kč 125 Kč

1 495 Kč

845 Kč

1 149 Kč

I v naší lékárně stačí k vyzvednutí eReceptu předložit občanský průkazKrálovéhradecká lékárna ve Vašem městě

PANTONE  347 C
CMYK    93/0/100/0
RGB        0/154/68

Klidný adventní časKlidný adventní čas
a radostné prožití vánočních svátků…a radostné prožití vánočních svátků…

Naše ceny i doplatky na léky Vás příjemně překvapí

PANTONE  347 C
CMYK    93/0/100/0
RGB        0/154/68

každý za:

35 Kč



skvělá lahodná chuť
obsahují 9 vitaminů a rakytník na podporu imunity
vyrobené bez konzervačních látek
soutěž o RAKYTNÍČEK na celý rok uvnitř balení

LIMITOVANÁ EDICE 
VÁNOCE 2024

Doplňky stravy

pokladnička

De
sp

ica
ble

 M
e 4

 ©
  U

niv
ers

al 
Cit

y S
tu

dio
s L

LC
.  A

ll R
igh

ts 
Re

se
rve

d.

VÁNOČNÍ INSPIRACE 

Doplňky stravy360 + 100 kapslí NAVÍC60 + 30 kapslí NAVÍC
SOUTĚŽ o Hlívu na celý rok 

uvnitř balení 

Tipy na vánoční 

dárky

MAGNEX CITRATE +B6,
100+50 tablet 
ZDARMA
Vysoce vstřebatelná citrátová forma 
s vitamínem B6.
Pro správnou funkci srdce, svalů 
a nervového systému.
• ideální pro sportovce
• bez lepku, laktózy a cukru
• vhodné pro vegany 
Doplněk stravy.

Revitalon FORTE 
90+30 kapslí 
ZDARMA
• pro podporu růstu krásných 
 a silných vlasů
• 18 účinných látek v každé kapsli
• 1 kapsle denně
• výsledky již po měsíci 
 užívání 
Doplněk stravy.
V nabídce také Revitalon 
Kofeinový šampon 
250 ml za 139 Kč
a Revitalon 
Vlasové sérum 
50 ml za 215 Kč.

Ostropestřec 
+ curcumin Forte Galmed,
120+20 kapslí
• přispívá ke správné funkci jater 
 a trávící soustavy
• rychlejší vstřebatelnost zajišťuje 
 přidaný piperin
Doplněk stravy.

BIOTIN STRONG 
Hair&Nail, 
60+30 tablet
ZDARMA
Pro lepší růst a vitalitu vlasů a nehtů.
• tablety s obsahem biotinu, methioninu
 a zinku
• stačí jedna tableta denně
• výhodné prémiové balení
• bez laktózy, lepku a cukru, vhodný 
 pro vegany
Doplněk stravy.

Se zákaznickou kartou
- 20 Kč z letákové ceny

345 Kč

345 Kč

435 Kč

395 Kč279 Kč

499 Kč

299 Kč

každý za:

185 Kč



PRO RADOST VAŠICH BLÍZKÝCH

Komplexní kloubní výživa 
s glukosaminem, chondroitinem 
a kolagenem typu II ve formě 
tablet. Přidaný vitamin C 
podporuje tvorbu kolagenu  
pro normální funkci chrupavek.  
Bez sladidel.

Želatinové multivitaminy s minerály 
pro dospělé. 100% doporučenné 
denní dávky ve 2 gummies. 
Ovocné příchutě, bez zapíjení. 
S echinaceou pro podporu imunity 
nebo rakytníkem pro aktivní život  
po 50-ce.

Nejen saw palmetto, 
ale špičkové komplexní složení 
pro zdravou prostatu, normální 
proud moči a podporu potence.

Doplněk stravy. 
Saw palmetto přispívá k udržení zdraví 
prostaty a normálního proudu moči. 
Kotvičník podporuje potenci.Doplňky stravy

Doplněk stravyDoplňky stravy

Proenzi® 3 PLUS
Proenzi® INTENSIVE

Prostenal® CONTROL
70 + 20 tablet NAVÍC120 + 60 tablet NAVÍC 

180 + 45 tablet NAVÍC 

Oblíbené multivitaminy Marťánci 
s Imunactivem a Marťánci gummy 
podzim-zima EMOJIS s rakytníkem 
ve tvarech marťanských smajlíků. 

DÁREK NAVÍC MARŤABOX 
– pro dětské svačinky a nejen 
pro ně.

Spektrum® gummies LONGEVITY
90 + 30 gummies NAVÍC

Spektrum® gummies IMUNITA MARŤÁNCI® MULTIVITAMIN
50 gummies  
+ 50 cucacích tablet

VánoceVánoce

VĚNUJTE SVÝM BLÍZKÝM DÁRKOVÝ POUKAZ

Poukazy lze uplatnit
v síti našich lékáren

do 31. 12. 2025.

DěkujemeDěkujeme

Přejeme pevné zdraví a spokojenost v roce 2025.Přejeme pevné zdraví a spokojenost v roce 2025.
všem našim zákazníkům za důvěru a přízeň.všem našim zákazníkům za důvěru a přízeň.

za důvěru a přízeň.za důvěru a přízeň.

545 Kč

649 Kč

539 Kč

410 Kč

Seznam lékáren KHL a.s. najdete na www.khl.cz nebo na zadní straně letáku.

PANTONE  347 C
CMYK    93/0/100/0
RGB        0/154/68

každý za:

469 Kč



Vibovit® POLAR želé multivitamíny, 
50 ks limitovaná edice
Limitovaná edice Vibovit POLAR -  želé multivitamíny 
pro děti, obsahující komplex 9 vitamínů a minerálních látek,
které podporují normální fungování imunitního systému.
Doplněk stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy. Vitaminy C, D, B12 
a minerální látky zinek a selen podporují správné fungování imunitního systému.
V nabídce také Vibovit IMUNITY, DINO a FARMA.

Ascorvita AKUT nápoj, 10x3g
Ascorvita Akut nápoj je doplněk stravy obsahující vitamin C 1000 mg, vitamin D3 
2000 IU a zinek 10 mg. Vitamin C, vitamin D3 a zinek přispívají k normálnímu 
fungování imunitního systému. Vitamin C a zinek pomáhají chránit buňky před 
oxidačním stresem. Vitamin D3 přispívá k udržení normálního stavu kostí 
a normálních svalových funkcí. 1 sáček denně, je možné 
připravit teplý či studený nápoj.
V nabídce také Ascorvita Max, 
30 tablet za 149 Kč.

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Supradyn® - Multivitamíny pro malé i velké
Komplexní multivitaminy s minerálními  látkami

Supradyn® 
CoQ10 ENERGY 
60+30 tablet
• s koenzymem Q10

Supradyn® Kids Complex
60 ks želé fazolek
• komplexní složení s vitamíny, 
 jódem a zinkemSupradyn® 

ENERGY 50+
90 tablet
• s ženšenem 
 a přírodními
 olivovými 
 polyfenoly

Supradyn® 
Immune 
Kids
100 ks želé gummies
• Vitaminy C , D a zinek 
 přispívají ke správné funkci 
 imunitního systému

Colafit 120+30 kostiček NAVÍC
Čistý krystalický kolagen ve formě měkkých, snadno polykatelných kostiček. 
Bez barviv a přídavných látek. 
Nyní v exkluzivním balení 
na 5 měsíců užívání – stačí 
pouze 1 kostička denně.
Doplněk stravy.

při koupi 2 ks 
dárkové balení 

NAVÍC*

Darujte Voltaren 
pro Vánoce  
bez bolesti.

* Při nákupu 2 ks produktů Voltaren Forte 100 g obdržíte navíc dárkové balení (obal) zdarma.  
Termín konání akce na vybraných lékárnách od 1. 11. do 31. 12. 2024 nebo do vydání zásob dárku.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast je lék k vnějšímu 
použití. Obsahuje diclofenacum natricum. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití.  
Obsahuje diklofenak-diethylamin. 

Akce s dárkovým balením platí i při nákupu 2 ks Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast

PM-CZ-VOLT-24-00049

K nákupu MAGNESIUM 
B-komplex 100+20 tbl  

získáte navíc balení 
 Revitanerv Active 30 tbl!

Komplexní a vyvážené  
složení hořčíku, vitaminů B1,  

B6, B12 a zinku.

Doplněk stravy

C
Z-

24
-Q

3-
87

-M
G

B

Doplněk stravy

DÁREK!

každý za:

369 Kč

každý za:

159 Kč

Voltaren
1x denně

lečivá náplast
každá

za 395 Kč219 Kč

745 Kč

85 Kč

Doplňky stravy.
585 Kč

199 Kč

235 Kč

535 Kč



Přírodní bylinný gel pro dásně zatížené 
zubní náhradou.

zklidní podrážděnou sliznici

účinně regeneruje dásně

redukuje bakterie a kvasinky

obsahuje vysoký podíl bylinného extraktu

má čistě přírodní složení

obsah 40 g

HERBADENT PROTEO GEL

Vitar Kids Multivitamin želé 
DUOPACK
2x 50 želé v 5 ovocných příchutích
• vitaminy C, B a E pro podporu 
 normální funkce imunitního 
 systémuu
• vitamin D3 a zinek 
 pro podporu normálního růstu 
 a vývinu kostí u dětí
Doplněk stravy pro děti od 3 let.

Biomin® MADAMe Menopause 
120 tobolek + Ovovital 60 tobolek
Dárkové vánoční balení přípravku Biomin 
obsahuje kombinaci doplňků stravy 
MADAMe Menopause a Ovovital, 
které jsou určeny především 
pro ženy v období menopauzy.
Biomin® MADAMe Menopause 
je doplněk stravy s rostlinnými 
estrogeny, Biomin® Ovovital je doplněk 
stravy s obsahem čistě přírodního 
vápníku získaného ze skořápek 
slepičích vajec, 
doplněný o hořčík 
a fosfor.

Oscillococcinum®, 30 dávek
• prevence a léčba chřipkových stavů, jako jsou např. 
 horečka, zimnice, bolest hlavy, únava a bolesti svalů
• bez věkového omezení
• může se užívat během těhotenství a kojení
Oscillococcinum® je homeopatický léčivý přípravek k vnitřnímu užití, 
užívaný tradičně v homeopatii k prevenci a léčbě chřipkových stavů.
Obsahuje Anas barbariae, hepatis et cordis extractum 200 K. 
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
V prodeji též 
Oscillococcinum®, 6 dávek 
v ceně 219 Kč.

Konopné mazání, 250 ml
Uvolňující konopné mazání pro masáž kůže 
s 10 % bio konopného oleje. 
S mírně chladivým účinkem na kůži.

Konopné mazání hřejivé, 250 ml
Hřejivé konopné mazání s 5% konopného oleje 
a s bambuckým máslem. Navíc s příjemnými hřejivými 
látkami a esenciálními oleji pro ještě příjemnější pocit na kůži. 

Konopné mazání extra chladivé, 
250 ml
Extra chladivé uvolňující mazání pro masáž kůže s 5 % 
bio konopného oleje. Obohacené o eukalyptus, mentol a mátu 
peprnou pro ještě lepší účinek.

pečlivě monitoruje základní
životní funkce miminka

při jakékoliv nepravidelnosti,
zpomalení či zástavě dechu aktivuje
zvukový a světelný alarm
dokáže odhalit i mělké dýchání
či apnoické pauzy
monitory dechu Babysense 2Pro
jsou certifikované a pravidelně
kontrolované v autorizovaném
servisu

Půjčte si domů
MONITOR DECHU

www.nadacekrizovatka.cz
K zapůjčení v lékárně U Karla IV., H. Králové

1200 Kč/6 měsíců

199 Kč

585 Kč

Se zákaznickou kartou
- 20 Kč z letákové ceny

Darujte zdraví * pod stromeček

+30 TABLET = MĚSÍC UŽÍVÁNÍ NAVÍC

  
 

V akci také Centrum Kids Gummies multifruit, 60 želé za 209 Kč V akci také Centrum Kids Gummies multifruit, 60 želé za 209 Kč 
a Centrum Kids Gummies malina a jahoda, 60 želé za 209 Kč.a Centrum Kids Gummies malina a jahoda, 60 želé za 209 Kč.
Doplňky stravy. 1 tableta denně.
*Vitamíny C a D, selen a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému.
Vitamíny B1, B2, B6 a B12, niacin, biotin, jód, vápník, hořčík a železo přispívají k normálnímu 
energetickému metabolismu. PM-CZ-CNT-24-00078

Kosmetické přípravky.

každý za:

199 Kč

Darujte klida odpočinek.

Správná kombinace bylin, jejich vůní a teplé vody
pohladí každého z nás.

DÁRKOVÁ SADA HERBASPA

Lemongrass pěnivá
Lemongrass nepěnivá

Levandule nepěnivá
Máta nepěnivá

Kosodřevina pěnivá
Kosodřevina nepěnivá

Sada obsahuje 6x 90 ml:

479 Kč

219 Kč

649 Kč 689 Kč

559 Kč



Připraveni na období chřipek
a nachlazení
• Ambrobene, 15 mg/5 ml sirup 100 ml - léčivý přípravek k vnitřnímu užití
 určený k léčbě vlhkého kašle, obsahuje účinnou látku ambroxoli 

hydrochloridum. Cena 99 Kč.
• Stoptussin, perorální kapky, roztok 50 ml - léčivý přípravek 

 k vnitřnímu užití určený k léčbě suchého, 
dráždivého kašle. Cena 179 Kč.
• Jox orální sprej, roztok 30 ml 
 - lék k orálnímu užití určený
 k dezinfekci úst a hltanu

  při zánětlivých a infekčních
  onemocněních. Cena 139 Kč.

K dosažení účinku jednotlivých léků 
není nutné společné užívání všech 
zobrazených léků. Před použitím si 
pozorně přečtěte příbalové informace.

Strepfen®, 24 pastilek
• ulevuje od silné bolesti, zánětu a otoku v krku, 
 pomáhá při potížích s polykáním
• dlouhotrvající úleva od bolesti v krku až na 6 hodin
• zklidňující efekt po 2 minutách (daný lékovou formou pastilky)
• pro dospělé a dospívající od 12 let
Léky k orálnímu použití. Obsahuji flurbiprofen. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
V nabídce také 
Strepfen® sprej 8,75 mg, 
15 ml 
za 245 Kč.

ATARALGIN®, 20 tablet
Kombinace 3 účinných látek: paracetamol, guaifeneisin, kofein. 
• snižuje horečku při akutních infekčních stavech
• tlumí bolesti svalů a kloubů při chřipkových onemocněních
• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad
• uvolní svaly a napětí
Lék k vnitřnímu užití. 
Pečlivě čtěte 
příbalovou 
informaci.

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

V nabídce za stejnou cenu také řada pro děti.

SUPER 
CENA

Úleva  od horečky a bolesti 
pro dospělé i děti

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen 400 mg potahované 
tablety a Brufen  20 mg/ml sirup s léčivou látkou ibuprofen jsou 
léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

SUPER 
CENA

Úleva  od horečky a bolesti 
pro dospělé i děti

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen 400 mg potahované 
tablety a Brufen  20 mg/ml sirup s léčivou látkou ibuprofen jsou 
léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

SUPER 
CENA

Úleva  od horečky a bolesti 
pro dospělé i děti

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen 400 mg potahované 
tablety a Brufen  20 mg/ml sirup s léčivou látkou ibuprofen jsou 
léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

V akční nabídce též 
BRUFEN® 400 mg, 30 potahovaných tablet za 69 Kč
a BRUFEN® 400 mg, 50 potahovaných tablet za 95 Kč.

139 Kč

109 Kč

95 Kč 119 Kč
119 Kč

109 Kč

215 Kč

Uvolní ucpaný nos

každý za:

225 Kč



Kaloba® 20 mg, 
21 potahovaných tablet
Kaloba® je rostlinný lék s patentovaným výtažkem 
EPs(R) 7630 z kořene léčivé pelargonie (Pelargonium sidoides). Užívá se k léčbě 
příznaků při onemocnění dýchacích cest (akutní bronchitidě).
Kaloba® 20 mg, 21 potahovaných tablet 
a Kaloba® perorální kapky, roztok 20 ml 
jsou léky s obsahem výtažku EPs 7630 
z Pelargonium sidoides 
k vnitřnímu užití. 
Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.
V nabídce také 
Kaloba® 
perorální kapky, 
roztok 20 ml 
za 149 Kč.

Sinex® Vicks
Aloe a Eukalyptus
0,5 mg/ml nosní sprej,
roztok 15 ml
• nosní sprej k úlevě od příznaků ucpaného nosu
• uvolní ucpaný nos během několika minut, 
 účinek trvá až 12 hodin
• obsahuje extrakt z aloe vera a eukalyptol 
 (cineol)
Léčivý přípravek k nosnímu podání, obsahuje 
léčivou látku oxymetazolin-hydrochlorid. 
Přečtěte si pozorně 
příbalovou informaci!

Septabene® eukalyptus
3 mg/1 mg, 16 pastilek
Septabene® citron a bezový květ
3 mg/1 mg, 16 pastilek
Snižuje bolest, zarudnutí a otok v krku. 
Trojí účinek: protizánětlivý, 
analgetický a antiseptický.
Léky k orálnímu užití, čtěte pečlivě 
příbalové letáky.
V nabídce také 
Septabene® 
1,5 mg/ml 
+ 5,0 mg/ml 
orální sprej, 30 ml 
za 155 Kč.

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Inflanor® 40 mg/ml 
perorální suspenze, 100 ml

MaxiMag Hořčík 375mg + B6, 
50 tobolek
100% denní doporučené 
dávky hořčíku a vitaminu B6 
v jedné tobolce.
Hořčík přispívá ke zmírnění 
únavy a vyčerpání, 
elektrolytické rovnováze, 
normální funkci nervového 
systému a svalů, 
normální psychické funkci, 
udržení normálních kostí a zubů. 
Vitamin B6 přispívá 
k normální funkci imunitního systému 
a regulaci hormonální aktivity.
Doplněk stravy.

Iberogast® perorální roztok, 
kapky 20 ml
Trápí vás zažívání?
Nadýmaní? Pocit plnosti? Bolest břicha? Křeče? 
Lék, který léčí jeden i více travících problémů.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Iberogast je 
léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Léčivý přípravek 
je složený z tekutých extraktů různých částí bylin.

119 Kč

199 Kč

185 Kč 199 Kč

179 Kč

50 ml balení 
Iberogast® 
perorální roztok, kapky 
nabízíme za 399 Kč.

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

115 Kč

Suspence s malinovou příchutí 
proti horečce a bolesti.
• pro děti od 3 měsíců
• rychlé vstřebávání pro rychlý účinek
• praktické dávkování - stříkačka 
 s odměrkou 

Inflanor® je léčivý přípravek 
k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofen. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.
V nabídce také 
Inflanor® 20 mg/ml 
perorální suspenze, 100 ml 
za 109 Kč.

ACTIVE FLORA DUO, 10 kapslí
• probiotika a prebiotikum
• doplňuje střevní mikroflóru
• vhodný při průjmech
• může být užíván současně s antibiotiky
• vhodný pro dospělé a děti od 3 let věku 
Doplněk stravy.
V nabídce také ACTIVE FLORA DUO, 
30 kapslí a ACTIVE FLORA baby, 
5 ml každý za 199 Kč.

PROSPAN® 7 mg/ml sirup, 
100 ml
• léčí kašel a podporuje vykašlávání
• vhodný pro děti od narození i dospělé
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití, 
účinnou látkou je výtažek z listů břečťanu. 
Pečlivě čtěte příbalovou informaci.
V nabídce také 
Prospan sirup na kašel 200 ml 
za 269 Kč.

99 Kč

každý za:

135 Kč



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Vyobrazení v tomto letáku je pouze ilustrační, změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.

Lékárna v nemocnici Broumov – Smetanova 91, 550 01 Broumov, PO, ÚT 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.30, ST 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, ČT 8.00 – 12.00, 12.30 – 17.00,
PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 15.00, tel.: 491 582 367, broumov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Trutnov – Gorkého 77, 541 01 Trutnov, PO, ÚT, ST, ČT 7.30 – 16.00, PÁ 7.30 – 15.30, tel.: 499 397 115, trutnov@khl.cz
Lékárna v nemocnici Rychnov nad Kněžnou – Jiráskova 506, 516 01 Rychnov n. Kn., PO – PÁ 7.30 – 17.00, tel.: 494 321 550, rychnov@khl.cz
Lékárna na poliklinice ve Dvoře Králové n. L. – Rooseveltova 474, 544 01 Dvůr Králové n. L., PO – PÁ 7.30 – 16.00, tel.: 499 629 285, dk@khl.cz
Nemocniční lékárna Náchod – B. Němcové 738, 547 01 Náchod, PO – PÁ 7.30 – 18.00, tel.: 491 601 900, poliklinika@khl.cz
Lékárna v Ambulantním pavilonu Náchod –  Purkyňova 446, 547 69 Náchod, PO – PÁ 8.00 – 15.30, tel.: 491 601 592, ap@khl.cz
Lékárna U Karla IV. Hradec Králové – tř. Karla IV. 834, 500 02 Hradec Králové, PO ,  ÚT, ČT 8.00 – 17.00, ST, PÁ 8.00 – 15.00, tel.: 734 588 925, ukarla@khl.cz 
OOVL Jánské Lázně – Černohorská 85, 542 25 Jánské Lázně, PO 8.00 – 11.30, 12.00 – 15.00, ÚT 8.30 – 11.30, 12.00 – 15.30, ST zavřeno, ČT 8.30 – 11.30, 12.00 – 15.30, 
PÁ 8.00 – 11.30, 12.00 – 15.00, tel.: 493 034 401, janskelazne@khl.cz
Lékárna Veronica – Havlíčkova 655, 549 41 Červený Kostelec, PO – PÁ 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, tel.: 491 421 875, veronica@khl.cz
Lékárna SM SALIX – ul. Manželů Burdychových 325, 549 41 Červený Kostelec, PO – PÁ 7.30 – 12.30, 13.00 – 17.00, tel.: 491 463 116, smsalix@khl.cz
Lékárna U Zlatého hada – Husovo náměstí 2, 552 03 Česká Skalice, PO – PÁ 7.30 – 17.00, SO 7.30 – 11.00, tel.: 491 452 930, uzlatehohada@khl.cz –
Lékárna U Anděla strážce – Nám. ČSA 22, 551 01 Jaroměř, PO – PÁ 7.30 – 17.00, tel.: 491 815 018, andel@khl.cz 
OOVL Všestary – Všestary 154, 503 12 Všestary, PO, ÚT, ST 7.15 – 15.30, ČT 7.15 – 17.00, PÁ 7.15 – 14.00, tel.: 495 432 097, vsestary@khl.cz
OOVL Rokytnická lékárna – Sídliště 1. máje 53, 517 61 Rokytnice v Orlických horách, PO 8.00 – 12.00, ÚT 8.00 – 12.00, 12.30 – 16.00, ST zavřeno, 
ČT 8.00 – 12.00, 12.30 – 17.00, PÁ 8.00 – 12.00, tel.: 733 498 707, rokytnice@khl.cz
OOVL Lékárna Mostiště – Mostiště 93, 594 01 Velké Meziříčí, PO – PÁ 7.30 – 15.00, tel.: 564 103 560, 702 216 362, e-mail: mostiste@khl.cz 

2 parkovací místa
ZDARMA

COLDISEPT NANOSILVER
nosní sprej, 20 ml
Podporuje léčbu při infekční, alergické 
a atrofické rýmě, zánětu dutin, chrání před 
viry a bakteriemi, zmírňuje pocit pálení.

ušní kapky, 15 ml
Podporuje léčbu zánětů vnějšího zvukovodu 
různého původu.

ústní sprej, 20 ml
Podporuje léčbu zánětu sliznic úst a krku, 
zánětu mandlí a stavu po odstranění mandlí.

Zdravotnické prostředky. 
Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití.

každý za:

199 Kč

Zpět do života...

VIGANTOLVIT® D3 2000 I.U., 
60 tobolek
Vitamin D3:
• pro správné fungování imunitního systému
• přispívá k udržení správné funkce svalů a kostí
• podporuje vstřebávání vápníku v těle
• bez lepku a bez laktózy 
Doplněk stravy.
VIGANTOLVIT® OSTEO 
30 tablet nabízíme za 199 Kč.

ImunoHelp™, 30 kapslí
Komplex vitaminů C a D3, rostlinných 
extraktů a vysoké dávky zinku pro:
• podporu imunity a přirozené 
 obranyschopnosti 
• zdraví 
 horních cest 
 dýchacích 
• snížení únavy 
 a vyčerpání
• ochranu buněk 
 před oxidativním stresem 
Doplněk stravy.

LINEX® FORTE, 28 tobolek
• obsahuje probiotika a prebiotika
• nejen při a po antibiotické léčbě, při změně stravy 
• vhodný pro děti od 3 let, dospívající a dospělé 

189 Kč

195 Kč

159 Kč

155 Kč

Se zákaznickou kartou
- 10 Kč z letákové ceny

Obsahuje bakterie 
Lactobacillus acidophilus 
a Bifidobacterium 
animalis subsp.lactis. 
Doplněk stravy. 
Není určen k náhradě 
pestré stravy.

Flector® 10 mg/g gel 100 g
Léčivý gel k místní krátkodobé léčbě bolestivých stavů pohybového aparátu, 
např. podvrtnutí, natažení nebo zhmoždění. Léčí bolest, zánět a otok kloubů, 
svalů a šlach.
Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivé přípravky ke kožnímu podání s účinnou látkou 
diklofenak epolamin.
V nabídce také 
Flector® 
10 mg/g gel
60 g 
za 95 Kč.


